
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2467 

DETERMINA 
N. 2105 DEL 13/10/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pretto Nicoletta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
URBANISTICA  –   REDAZIONE  DELLA  VARIANTE  PARZIALE  AL  PIANO  DEGLI  INTERVENTI  (PI) 
RELATIVA ALL'AMBITO TERRITORIALE DEL “CENTRO STORICO”  DEL CAPOLUOGO ZTO A1 DA 
ESTENDERE AGLI AMBITI ADIACENTI DEI “TESSUTI E BORGHI STORICI” ZTO A2 DI CUI AL PI – 
ELABORATO 3  ZONIZZAZIONE –  ART.  36 COMMA 1  LETT.  A.,  B.  DELLE NTO,  COSTITUENTI  IL 
“TESSUTO  ANTICO  E  TESSUTO  STORICO”  COME DEFINITO  DAL  PAT  -  ELABORATO 4  CARTA 
DELLE TRASFORMABILITÀ - ART. 21 NTA - EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
16

/1
0/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

13
69

57
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

0/
20

17
 



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2467 

DETERMINA N. 2105 DEL 13/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA –  REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL PIANO DEGLI INTERVENTI (PI) 
RELATIVA ALL'AMBITO TERRITORIALE DEL “CENTRO STORICO” DEL CAPOLUOGO ZTO A1 DA 
ESTENDERE AGLI AMBITI ADIACENTI DEI “TESSUTI E BORGHI STORICI” ZTO A2 DI CUI AL PI – 
ELABORATO 3 ZONIZZAZIONE – ART. 36 COMMA 1 LETT. A., B. DELLE NTO, COSTITUENTI IL “TESSUTO 
ANTICO E TESSUTO STORICO” COME DEFINITO DAL PAT - ELABORATO 4 CARTA DELLE 
TRASFORMABILITÀ - ART. 21 NTA - EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che

Con determine  n. 1901 del 2.12.2014, n. 2347 del 16.12.2015 e n. 2909 del 23.12.2016 è stato 
stabilito  di  avviare  la  procedura  per  l’affidamento  dell'incarico  riguardante  la  redazione  della 
variante parziale al Piano degli Interventi (PI) relativa all'ambito territoriale del “Centro Storico” del 
capoluogo ZTO A1 da estendere agli ambiti adiacenti dei “Tessuti e borghi storici” ZTO A2 di cui al 
PI – Elaborato 3 Zonizzazione – art.  36 comma 1 lett.  a.,  b. delle Norme Tecniche Operative,  
costituenti il “Tessuto antico e tessuto storico” come definito dal PAT - Elaborato 4 Carta delle 
Trasformabilità - art. 21 Norme Tecniche di Attuazione.
 
La  Stazione  Unica  Appaltante,  a  seguito  della  procedura  di  gara  conclusasi  il  20/6/2017,  ha 
redatto  la  graduatoria  provvisoria  per  l’affidamento  del  servizio  individuando  nell’RTP  Studio 
Tombolan e Associati  – Nord Progetti  srl – arch. Massimo Vallotto  – Via Pellizzo – Padova, il 
miglior  offerente  con il  punteggio  complessivo  di  85,320/100,  come risulta  dal  verbale  P.G.N. 
51130 del 17.7.2017 della Provincia di Vicenza.
 
La Commissione di gara ha constatato che relativamente alla migliore offerta presentata dal RTP 
Studio Tombolan e Associati sia i punti relativi al ribasso (18,320) sia la somma dei punti relativi 
agli altri criteri di valutazione (67,000) sono entrambi superiori ai quattro quinti dei corrispondenti 
punti massimi previsti  dal bando e pertanto ha segnalato al Responsabile del Procedimento la 
necessità di sottoporre l’offerta alla verifica di anomalia, secondo quanto previsto dall’art.97 del 
D.Lgs.50/2016. 
Con  nota  P.G.N.  112096  del  23/08/2017  il  Responsabile  del  Procedimento  ha  richiesto  al 
capogruppo mandatario  Studio  Tombolan e Associati  le  giustificazioni  relative agli  elementi  di 
valutazione dell’offerta. Le stesse, fornite dallo Studio, sono state ritenute  complete ed esaustive 
tali da escludere l’anomalia dell’offerta stessa.
Accertata quindi  la regolarità dell’offerta presentata da RPT Studio Tombolan e Associati  con 
sede a Padova in Via Pellizzo, 39 - P. IVA 04244110286, in possesso dei requisiti richiesti ed in 
particolare dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.Lgs 80/2016 dichiarati in sede di 
gara e  verificati per mezzo del sistema AVCPass, il servizio è stato aggiudicato con determina n. 
1908 del 25.9.2017, prot. n. 126899 del 26.9.2017.
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
16

/1
0/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

13
69

57
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

0/
20

17
 



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2467 

DETERMINA N. 2105 DEL 13/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA –  REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL PIANO DEGLI INTERVENTI (PI) 
RELATIVA ALL'AMBITO TERRITORIALE DEL “CENTRO STORICO” DEL CAPOLUOGO ZTO A1 DA 
ESTENDERE AGLI AMBITI ADIACENTI DEI “TESSUTI E BORGHI STORICI” ZTO A2 DI CUI AL PI – 
ELABORATO 3 ZONIZZAZIONE – ART. 36 COMMA 1 LETT. A., B. DELLE NTO, COSTITUENTI IL “TESSUTO 
ANTICO E TESSUTO STORICO” COME DEFINITO DAL PAT - ELABORATO 4 CARTA DELLE 
TRASFORMABILITÀ - ART. 21 NTA - EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Con  nota  prot.  n.  129368  del  2.10.2017  è  stato  chiesto  all’aggiudicatario  di  far  pervenire  la 
documentazione attestante  la  dimostrazione del  possesso  dei  requisiti  tecnico  –  professionali 
indicati al punto 9) del disciplinare di gara - prot. n. 26051 del 7.4.2017.
 
Accertato che i documenti sono stati trasmessi con nota ns. prot. n. 133152 del 9.10.2017 e che 
sono stati  eseguiti  con esito  positivo i  controlli  relativamente  ai  requisiti  di  partecipazione alla 
procedura  autocertificati  in  sede  di  gara,  si  può  dichiarare  efficace  la  determina  n.  1908  del 
25.9.2017, prot. n. 126899 del 26.9.2017.

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1)  di dichiarare efficace l’aggiudicazione definitiva del servizio di  redazione della variante parziale 
al Piano degli Interventi (PI) relativa all'ambito territoriale del “Centro Storico” del capoluogo ZTO 
A1 da estendere agli ambiti adiacenti dei “Tessuti e borghi storici” ZTO A2 di cui al PI – Elaborato 
3  Zonizzazione  –  art.  36  comma 1  lett.  a.,  b.  delle  Norme  Tecniche  Operative,  costituenti  il  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
16

/1
0/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

13
69

57
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

0/
20

17
 



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2467 

DETERMINA N. 2105 DEL 13/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA –  REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL PIANO DEGLI INTERVENTI (PI) 
RELATIVA ALL'AMBITO TERRITORIALE DEL “CENTRO STORICO” DEL CAPOLUOGO ZTO A1 DA 
ESTENDERE AGLI AMBITI ADIACENTI DEI “TESSUTI E BORGHI STORICI” ZTO A2 DI CUI AL PI – 
ELABORATO 3 ZONIZZAZIONE – ART. 36 COMMA 1 LETT. A., B. DELLE NTO, COSTITUENTI IL “TESSUTO 
ANTICO E TESSUTO STORICO” COME DEFINITO DAL PAT - ELABORATO 4 CARTA DELLE 
TRASFORMABILITÀ - ART. 21 NTA - EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

“Tessuto antico e tessuto storico” come definito dal PAT - Elaborato 4 Carta delle Trasformabilità - 
art.  21  Norme  Tecniche  di  Attuazione,  al  RTP  Studio  Tombolan  e  Associati  (capogruppo 
mandatario) – Nord Progetti srl – arch. Massimo Vallotto (mandanti) – Via Pellizzo – Padova  – P. 
IVA  04244110286  alle  condizioni  offerte  in  sede  di  gara,  di  cui  alla  determina  n.  1908  del 
25.9.2017, prot. n. 126899 del 26.9.2017;

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4)  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  in  applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  D.Lgs. 
14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 sul sito web del Comune di Vicenza.
 

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
16

/1
0/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

13
69

57
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

0/
20

17
 



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2467 

DETERMINA N. 2105 DEL 13/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA –  REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL PIANO DEGLI INTERVENTI (PI) 
RELATIVA ALL'AMBITO TERRITORIALE DEL “CENTRO STORICO” DEL CAPOLUOGO ZTO A1 DA 
ESTENDERE AGLI AMBITI ADIACENTI DEI “TESSUTI E BORGHI STORICI” ZTO A2 DI CUI AL PI – 
ELABORATO 3 ZONIZZAZIONE – ART. 36 COMMA 1 LETT. A., B. DELLE NTO, COSTITUENTI IL “TESSUTO 
ANTICO E TESSUTO STORICO” COME DEFINITO DAL PAT - ELABORATO 4 CARTA DELLE 
TRASFORMABILITÀ - ART. 21 NTA - EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
12/10/2017  da  Damiano  Savio  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
16

/1
0/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

13
69

57
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

0/
20

17
 


